TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v cung cấp danh sách người sở hữu

chứng khoán để nộp hồ sơ đăng ký niêm

yết cổ phiếu tại Sở Giao dịch Chứng

khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD)

Tên tổ chức phát hành: Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

Trụ sở chính: 60-66 Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala, phường An Lợi

Đông, Thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 3636 7449

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

Mã chứng khoán: PGV

Căn cứ vào phụ lục hợp đồng về việc cung cấp danh sách người sở hữu chứng

khoán ký ngày 03/9/2020, Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP đề nghị Trung tâm

Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cung cấp cho Tổng Công ty chúng tôi danh sách

người sở hữu chứng khoán PGV tại thời điểm ngày 17/9/2021.

Mục đích sử dụng danh sách: Thực hiện lập sổ đăng ký cổ đông để nộp hồ

sơ đăng ký niêm yết cổ phiếu tại Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

Địa chỉ email nhận file dữ liệu: hungcv@genco3.evn.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được

sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Tổng Công ty chúng

tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ô. TGĐ/GENCO3 (để báo cáo);

- P.TGĐ KT-TC;

- Ban TC-KT;

- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:hungcv@genco3.evn.vn

		TRAN DINH AN
	2021-09-15T13:55:57+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		VU PHUONG THAO
	2021-09-15T13:59:08+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2021-09-15T14:26:50+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2021-09-15T14:42:47+0700
	Ba Ria - Vung Tau